
 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
vyhlašuje výběrové řízení do pracovního poměru na dobu určitou na pozici: 

 

 

Správce ICT (1499) 

 
Informace o pracovním místě:  

 

• profese: správce ICT (1499); 

• oddělení: Oddělení správy a podpory ICT (231); 

• odbor: Odbor správy a podpory ICT (230); 

• místo výkonu práce: Praha; 

• pracovní poměr na dobu určitou (po dobu trvání projektů OPŽP 21+ Mapování a 
monitoring III, nejpozději do 31.12.2029);  

• úvazek 0,5; 
• předpokládaný nástup: 1. února 2024 nebo dle domluvy; 

• platová třída: 12. 
 

Náplň práce zahrnuje zejména: 
 

• IT pracovník pro správu koncových stanic a podporu uživatelů projektů OPŽP 21+ 
Monitoring Invazních druhů, Mapování a monitoring III, 

• správa a rozvoj WiFi řešení UniFi, 

• práci v přátelském kolektivu, možnost dalšího osobního rozvoje, správu a podporu 
zajímavých koncových řešení.  

 

Co je pro výkon práce nezbytné: 
 

• vysokoškolské vzdělání nebo SOŠ s maturitou (nejlépe technického směru),  

• dobrá orientace v oblasti IT (znalost PC komponent a instalací SW), 

• řidičský průkaz skupiny B, 
• znalost angličtiny na úrovni čtení odborného textu. 

 
Za výhodu považujeme: 
 

• Znalost operačních systémů MS Windows (Windows 10 a 11) a Office (2016 a novější), 

• zkušenosti s instalací software na platformě Windows, 

• znalost hardware (opravy, údržba), 

• příjemné vystupování a schopnost komunikace s uživateli, 

• schopnost vytvářet dokumentaci, 

• chuť přicházet s novými nápady a vyhledávat funkční řešení, 

• analytické myšlení, zodpovědný přístup, schopnost učit se a pracovat v týmu,  

• zájem rozvíjet své schopnosti a dovednosti, 
• výhodou jsou zkušenosti s HCL Notes, bezpečnostními produkty ESET, UniFi, SafeQ 



 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

                 TEL: 951 421 242 
                 FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

 
 

Nabízíme:  

 

• zajímavou práci v oblasti ochrany přírody a krajiny, 

• odměňování dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. – pracovní poměr (12. platová třída), 
stravenkový paušál příspěvek FKSP, po zapracování osobní ohodnocení, odměny, 

• 5 týdnů dovolené, 

• 5 dnů indispozičního volna ze zdravotních důvodů (sick days), 

• pružnou pracovní dobu, 

• příjemný pracovní kolektiv. 
 

Pro účast ve výběrovém řízení je nutno doložit: 

 

• strukturovaný životopis. 
 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, máte rádi výzvy a chcete se stát součástí týmu zaměstnanců 
Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, zašlete nám Váš strukturovaný 
životopis na e-mailovou adresu vedoucího oddělení správa a podpory Martina Šulce: 
martin.sulc@nature.cz s termínem pro odevzdání přihlášek do 30. ledna 2024.  
 

Vážní uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, který proběhne v budově AOPK ČR, 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11. 
 
Poučení:  

Zasláním životopisu uchazeč/ka souhlasí se zpracováním a uchováním jeho/jejích osobních údajů nanejvýše na dobu jednoho roku nebo do 

doby písemného odvolání. Potvrzuje, že je seznámen/a se svými právy týkajícími se přístupu k informacím a jejich ochraně podl e zákona č. č. 

111/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních vazeb, které by při vykoná vání činnosti  

v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu.  

AOPK ČR si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného kandidáta. 
 

 


